TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG QLKH&CGCN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	     Số: 2/TB-P. QLKH&CGCN                            Đà Nẵng, ngày 19 tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v gởi bài báo cáo cho Hội nghị tổng kết công tác đổi mới phương pháp giảng dạy

Kính gửi:  Các đơn vị trong toàn Trường
	Căn cứ theo kế hoạch số 1718/KH-ĐHDT, ngày 8/8/2016 về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác đổi mới phương pháp giảng dạy. Nay Phòng QLKH&CGCN thông báo hiện tại các Khoa sau chưa gởi bài báo cáo về Phòng QLKH&CGCN: Khoa Kiến trúc, Khoa LLCT, Khoa Dược, Khoa CNTT, Khoa Kế toán, Khoa KHTN.
	Nhận được thông báo này, yêu cầu các Khoa trên nhanh chóng gởi bài báo cáo về Phòng QLKH&CGCN (Email: khcn.dtu@duytan.edu.vn) trước ngày 23/9/2016 để phòng tổng hợp, trình Ban giám hiệu và chuẩn bị cho công tác tổ chức Hội nghị.
Trân trọng./.
            	TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;							(Đã ký)
- Lưu: P. QLKH&CGCN

	TS. Nguyễn Đức Hiền